UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Poliza: C03772 Del 17/04/2024
Concepto: UC PAGO AALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA PARA JUDITH AMPARO Y

Fechay| 19/abr./2024
hora de Impresién| 10:27a. m.
Pagina| 1

Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

BLANCA MU. GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 2338

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
6038
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 2338
0002 8270-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G, Corriente $56.16 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 2338
0003  8260-14898-CONV24-3000- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A.DE C.V, Folio Pago: 2338
0004  8260-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $56.16 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 2338
0005 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $1,514.16 FF.14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A. DE C.V, Folio Pago: 2338
0006  1112-01-0001-040 BBVA CTA 0121404865 CONV $1,514.16 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A.DE C.V, Folio Pago: 2338
Sumas iguales => 3,028.32 3,028.32

Elaboré; Victoria Palomec

CON RECURSOS PROPIOS



10 04 2024

9901 6638

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA PARA JUDITH AMPARO Y BIANCA MUN(

$1,514. 16 MN.

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l] TFOR 7.5 Tes 01

MUC PAZ

Xa TronsterenCia
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eg} UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
N SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.:
LIC. JUDITH AMPARO VILLADO GONZALEZ cubpD
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:;
SEGUIMIENTO "PROGRAMA REDES MUJERES
CONSTRUCTORAS DE PAZ MUCPAZ" Y ENTREGA DE
02/04/2024 03/04/2024 MATERIALES EN LAS COLONIAS QUE CONFORMAN EL
PROYECTO,
Fecha de elaboracién: 20-mar-24
Puesto: JEFA DE DEPARTAMENTO DEL CUDD No. Empleado: ||
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Plblico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos __ $1,680 Taxi Gasolina $588 Hospedaje X
Nam. noches de hotel 1
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
Ntmero de acompaiiantes 1
Salida: Fecha: 02/04/2024 Hora: 10:00 Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 03/04/2024 Hora: 18:00 No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. JUDITH VILLADO GONZALEZ, CON NUMERO DE EMPLEADO 29650, ACOMPANADA DE LA LIC, BIANCA MUNOZ CON

NUMERO DE EMPLEADO 29649,, ACUDIRAN A CD. JUAREZ LOS DIAS 02 Y 03 DE ABRIL DEL PRESENTE ANO, A DARLE

SEGUIMIENTO AL PROYECTO REDES MUJERES CONSTRUCTORAS DE PAZ MUCPAZ (CONVENIO ENTRE LA UACH Y

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA) Y ENTREGA DE MATERIALES EN LAS DISTINTAS COLONIAS QUE

CONFORMAN EL PROYECTO.,

SE SOLICITA:

*CASETAS $656

“DESAYUNO EN EL HOTEL PARA 2 PERSONAS PARA EL DIA 03 DE ABRIL

NOTA: SE SOLICITA QUE LA COMIDA Y CENA SEAN AUTORIZADOS FUERA DEL HOTEL, YA QUE LOS RECORRIDOS SERAN

EN DIFERENTES COLONIAS SIN OPORTUNIDAD DE IR AL HOTEL Y REGRESAR A LOS RECORRIDOS.

"HOSPEDAJE (SE SUGIERE QUE SEA EN EL HOTEL LUCERNA)

“FAvoR DE comPARTIR cLAVE DE REservAcion At correo (GGG

*SE ANEXAN FORMATOS DE BIENES PATRIMONIALES

DICHOS GASTOS SERAN BAJO FUENTE DE FINANCIAMIENTO 14898, PROYECTO CONV24, OBJETO DE GASTO 37501 VlA&TlC@S\

AUTORIZACION

Recibi de la UNIVERSIDAD}AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 2,924.00
Con letra: (DOS ML, L. NOVECIENTOS VEINTI CUATRO PESOS 00/100 M.N. )

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el pres
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles gffegreso del viaje y en'xaso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de ia Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de ta comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regrer\del viaje, autosi

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de 2,9 4 W D
conforme a la legislacion aplicable. Y Y \:\\% \
Chihuahua, Chih. a 20 de MARZO de 2024 \’ 3 \\J
Niémero empleado: T Firma: kN [RY
Nombre: LIC. JUDITH AMPARO VILLADO GONZALEZ & {Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal 14898-CONV24-37501,26101. CTA. FONDOQ EN CUSTODIA 2162-02-0365, CTA., CONTAQLE 112-01-0001-040,
CTA. BANCARIA BBVA 0121404865

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién: OV ERSIDAT Al Timn !

Por los Gastos a Comprobar: [T

Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 Fecha de Revisién: 23/03/2023

MUC PA'?

EN EL PAIS, 26101 COMBUSTIBLE, CUENTA FONDO EN CUSTODIA 2162-02- 0365, CUENTA CONTABLE 1112-01-0001- 0/6 \\

ASIGNADA A LA CUENTA\BANCARIA VAN / A

ER(\RTAMENT DIRECTOR, C ﬁ g
N\jNTERESADO \\\\s MINISTRATIY, ﬁaﬁqwm DIREC‘ROR ADR%NISTR Tivo] 7/
iy N
\ \\ M N ‘%/ .
LIC. JURITH A‘MgARo VILhADG MANCA VIANEY LIg, LIC. ALBERTO ELSY. ESPING™
GONZALEZ %) MUROZ PEREZ ALBERON pickeds § "
~ 4 RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCYENTO VIA NBMINA, T

Mana / wsa Onh veros

o
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ﬁ%v Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
e Ioa GdMMad, AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisién 2024-04-03 09:33:40
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000504041684

Folio (UUID) 588465BF-1AE8-4C1A-B158-F924F4362BAD

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2024-04-03 10:33:43 Folio (xml):69746

Exportacion 01

'DATOS DE FACTURACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EGH1

Uso CFDI : G03

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603

Huesped : MUNOZ, BIANCA

Estancia : 20240402 20240403 Folio: 38788 -0 HAB : 133 Reservacion : | 40181 1
Cajero : YSE Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 37055
Contra Code : L03402 o _ Compayiia : UACH ) Agencia : CUS01131
PRODUCTOS YSERVICIOS =« g e
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1350.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $108.00
Base: 1350.00
Sub Total
IVA(0.08)
ISH
** UN MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 16/100 M.N, *** Total Facturado
Método de Pago : PPD ‘ ) -
Forma de Pago : 99 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :

T.C: 1 Total a Pagar:
‘Selfo Digital del CFDE L e
0a9pKdminkZp3COgNwaghpH5Wilnr7yuTdFFPYgKKeyFSNSr+evSLbSURSIA30BIvGQqzoycRISvgnz2m9z2moDJ TNLEqQUCKP/958hvcoantYzump1oiGLEay0gX
LDrS0ius6086kOQNLIAMIgIgcAoBkCTmvC98CsCk0x2GUAC330sI33Mn+ TIRfgHXSkMsGVmn1aJ TG8/PRryx3HiimKcs B4IY 04digMuAdpnykSygcDYKWG JaF dF 18X
bVBKTHJgnVZSuzIAfURQUmm7h3Q5x57Danjjpa54anoe1anIZxIBuz4AWnMYU/NANNLr3QAhoerD4TSibJurSijw==

Sello Digital s , -
e+a8i1bn380FIU/TmP7LkvOIBxdXsIZSd0hScfg TWRTx32YmhQ4hlpI XbWxp8XYPOJRQIPGIMBNhILjU8rxapQYdiJoEG282Yo033XazZjhqecer/Z0yMFizBg5czleum

8llyTTmIewRPlaGTpfwaybtA+n15MQwSit+zfSTOkbPvCqHpizUeQ5qGwdTASWS5mM47L8L2qn7oSnisqn/rr 7 Ark5zDEET721By8/467EAunnlJadral 0ZXe22iyBhbm1
QHD2nCEIN5P4DWGYUGR3HJIKO2ikh0dhTXnGtSUDsmMHMDKNVrx3Bi1PFVLZpDRIG1 BI+X6aOPXTkjwhSplw3LNg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital def SAT
1|1.145884658F-1AE8—4C1A'B158-F924F43628AD|2024~04-

03T10:33:43|EFA100217SU5|0a9pKdmjnkZp3COgNwaghpH5Wilnr7yuTdFFPY gKKeyF 5N5r+evSLbSURSIA30BVGQgzoycRISvgnz2m9z2moDJTNLEqUCKP/958
hveoanUYzump10tGLEay0qXLDrS0iu66086kOQnLtQAmiglgcAoBkCTmMVCIBCsCkOx2GUACI3csI33Mn+ TJRIGHXSkMsGYmn1aJ TG8/PRryx3lijmKesB4lY o44igMu

Adpnyk5ygeDYkWGJaFdFI8XbVEKTHIgnVZ8uzIAIURQUmMmM7h3Q5x57DgZnjipas4anoe 1dnQIZx1Buz4 AWNnMY LINANNLI3QAhozRrD4TSibJurSjKmw== 0000100
0000504041684}|

Si su factura presenta algin error, podra soiicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
gmggpalance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS

e

AN
S /;%,?m DE CONTABILIDAD

Importe
1350.00

1350.00
108.00
56.16
1514.16

0.00
0.00
1514.16




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SHNUAL A comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 193712

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQOS
RFC: AHMB20824FR5

Fecha de validacién de Factura:  10/04/2024

Importe: $1,514.16

Informacién de la Factura

Folio Factura: 69746

Folio Fiscal: 588465BF-1AE8-4C1A-B158-F924F4362BAD
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHM820824FR5

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmins:icfdi="http://www,sat,gob.mx/cfd/4" xmlnsimplocal="http;//www.sat,gob.mx/implocal” xmlns:xsi="http://www.w3,0rg/2001/XMLSchema-
instance”
Certificado:"MIIGHTCCBAWgAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAlMTAlMZkzNjIwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAWHgYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQ@VSVE1GSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglU@VSVle
Exportacion="01" Fecha="2024-04-03789:33:40" Folio="69746" FormaPagn="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001600000510539362"
Sellow”OanKdmjnkZpBCOgNw4thH5Wilnr7yquFFPYgKKcyFSNSr+evSLb5URSiABOvaGQqzochIqunz2m922moDJTNLEqUCKP/958hvcoanUYzumplotGLEay@qxLDrS@iu66086k0QnLtQmjg
SubTotal="1350.00" TipoDeComprobante="1" Total="1514.16" Version="4,0" xsi:schemalocation="http://wuw.sat.gob.mx/cfd/4
http://www. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://wew. sat, gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="681" R¥c="AHMS820824FR5"/>
Receptor DomiciliofiscalReceplor="31080" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenfiscalReceptor="603" Rfc="UAC681018EGL"
UsoCFDI="Ge3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdiConcepto Cantidad="1.08" ClaveProdServ="98111800" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="1358.08" ObjetoImp="02"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="1350.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Yraslados>
<cfdi:Traslado Base="1350.00" Importe=“108.00" Impuesto="002" TasalOCuota="0.080000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi: Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="108.08">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1350.00" Importe="108.60" Impuesto="002" TasalCuota="0.088000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Trasladosy
</cfdi:Impuestos>
<¢fdi:Complemento>
<implocal:Impuestoslocales TotaldeRetencione
<implocal:Trasladostocales ImplocTrasladad
</implocal:ImpuestosLocales>
«tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tFfd="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” FechaTimbrado="2024-04-03710:33:43"
NoCertificadoSAT="00001080000504041684" RfcProvCertif="EFA108217SU5"
SelloC ﬁ”Oa9pKdmjnkZp3COgNw4thHSWilnr7yquFFPYgKKcyFSN5r+evSLbSURSiABovaGQqzochIqunz2m9zZmoDJTNLEqUCKP/958hvcoanUYzumplotGLan@qXLDrSBiuGGoSGkOQ
SellosA "e+a8ilbn360F9U/TmP7LkvOIGdeleSdahScngWRTx3zYth4hIpIXbprBXYPOJRQlPGQMGnhILjU8rxapQYdIJoEGZBzVoBEXaszhqecer/ZByMFIquScz1eum81/yTTm9ewR
UUID="588465BF -1AE8-4C1A~B158-FI24F4362BAD" Version="1,1" xsirschemalocation="http://www.sat,gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www,sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdiComplementoy
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasvl2.xsd”>
<posadasRequestForPayment>
<posadas:Hoteleria agencia="CUS®1131" cajero="YSE" compania="UACH" contracCode="L83402" extension=" 8" fechallegada="2024/04/02"
fechasalida="2024/84/03" folio=" 38788" habitacion="133" huesped="MUNOZ, BIANCA" importeaPagar="1514.16" numeroFormato="88" numeroReferencia="GCILI
37955" reservacion="1 48181 1“/>
</posadas:RequestForPayment>
</cfdiiAddenda>
</cfdi:Comprobante>

"0.00" TotaldeTraslados="56.16" version="1.9">
="ISH" Importe="56,16" TasadeTraslado="4.16"/>




plonciagg Chihuahua, Chih., a 19 de marzo de 2024
UNIVERSIDAD AUTONOMA DL CUDD/040/2023

CHITHUATOA DIREGTION AGADEMICA
V AYImUIRTA
hB {20 MAR 2024
LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ @% \g%{gg }@ i
Presene. OEPARTATIENTO ADMINISTRATIVO %‘”P/‘;“5:“‘!‘“““\1‘}0tﬁﬂé&%‘t‘a/\'ﬁ\in
Presente LRSS IO ¢ WL

Por medio de la presente en relacién al proyecto de fortalecimiento que tiene la
Universidad Autdnoma de Chihuahua con la Secretaria de Seguridad Publica a
traves de la Sub Secretaria de Participaciéon Ciudadana y Prevencion del Delito lleva
a cabo el Programa REDES MUJERES CONSTRUCTORAS DE PAZ MUCPAZ,
solicito de la manera mas atenta su autorizacion para la gestion de viaticos a nombre
de la C. Judith Amparo Villado Gonzéalez con numero de empleado I Jefa
del Centro universitario para el Desarrollo Docente, quien acompafada de la C.
Bianca Vianey Mufioz Pérez con nimero de empleado I quienes acudiran a
Ciudad Juérez a darle seguimiento y entrega de materiales a las distintas colonias
que conforman el proyecto antes mencionado. Dichos gastos seran bajo fuente de
financiamiento 14898, proyecto CONV24, objeto de gasto 37501 Viaticos en el pais,
26101 Combustible, cuenta fondo en custodia 2162-02-0365, cuenta contable 1112-
01-0001-040 asignada a la cuenta bancaria BBVA IS .

Lic. Judith Amparo Villado Gonzalez Salida martes 2 de abril de 2024 10:00
Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez am
Regreso miércoles 3 de abril de 2024
6.00 pm
Vento de la Direccion Académica
Casetas ida y vuelta
Gasolina para ida, traslados a
colonias y regreso
Hospedaje 1 noche
Alimentos (comida y cena) deberan ser
fuera del hotel, ya que se encontraran en
distintas visitas a colonias
Desayuno: 3 de abril (hotel)
Comida: 2 y 3 de abril
Cena: 2 de abril

DIRECCIGN ACADEMICA

Circuito Universitario Campus 1 . A
MUCPAZ

C.P. 31110, Chihuahua, Chih., México
Tels. (614) 439,1519 y 439.1520
www.uach.mx
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DI

CHIHUAHUA

Datos bancarios responsable de viaticos:

Santander: Judith Amparo Villado Gonzalez
Cuenta Clabe: NI \(nco de Cuenta: (S
Tarjeta: I Cel

Sin mas por el momento y agradeciendo la atencién que sirva prestar a la presente,
le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE.
‘Luchar para Z_ogra‘rY grar para Dar”

. SV
Al

DIRECCION ACADEMICA

Circuito Universitario Campus 1

C.P. 31110, Chihuahua, Chih., México
Tels. (614) 439.1519 y 439.1520
www, uach.mx
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SE REQUIEREN LOS SIGUIENTES DATOS DE LA PERSONA INTERESADA PARA EL
DEPOSITO DE VIATICOS

CUENTA BANCARIA:
CLABE INTERBANCARIA:
INSTITUCION BANCARIA: Santander

CEL DE CONTACTO: L}

*CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL,
FAVOR DE MENCIONARLA

"SIEMPRE SE DEBERA ANEXAR EVIDENCIA DEL EVENTO O COMISION AL QUE ASISTIRAN
(INVITACION, E-MAIL, CONVOCATORIA, ETC.)

“SOLICITAR LOS VIATICOS MINIMO CON UNA SEMANA DE ANTICIPACION (CONSIDERAR
QUE SE TIENE QUE RECABAR LA FIRMA DE LA DIRECTORA ACADEMICA Y EN VIAJES
NACIONALES E INTERNACIONALES LA FIRMA DEL RECTOR)

NOTA: FAVOR DE NO MODIFICAR EL FORMATO NI ELIMINAR NINGUN CAMPO (LOS
CAMPOS QUE NO APLIQUEN A SU SOLICITUD MARCAR CON N/A)

; o 2 R & -
OPERA

MU CPAL

NOVIEMBRE 2023


User
Rectángulo

User
Rectángulo


DEPARTAMENTO DE BIENES PATRIMONIALES
SOLICITUD DE VEHICULO Y/O COMBUSTIBLE

DEPENDENCIA SOLICITANTE: CUDD

) - W.mn_.:» DE LA SOLICITUD: 19/03/2024
CLAVE PRESUPUESTAL DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE: 3006 : g s . ‘ ) :

DATOS PARA SER INCORPORADOS POR LA DEPENDENCIA SOLICITANTE:

DESTINO FECHA DIAS VEHICULD EN EL QUE VIAJARA (MARQUE X) PLACAS | No. PERSONAS
SALDA | REGRESO | QUE PERNOCTARA | no ryliNDROS PARTICULAR DE LA DEPENDENCIA DE BIENES PATRIMONIALES | VEHICULO| QUE VIAIAN
VW VENTO
Cd. Judrez 02/04/2024]  03/04/2024 1 4 X ETH-227-A 2
CORREO ELECTRONICQ DEL SOLICITANTE: kmarquez@uach.mx
MOTIVO DE LA SOLICITUD O UTILIZACION DEL VEHICULO
Se Hevardn a cabo visita a Ja colonia Parajes del Sur 1 en relacién con el Proyecto MUCPAZ
y también se acudird a la Secretaria de Seguridad Piblica Municipal.
USO EXCLUSIVO DE DEPTO. DE BIENES PATRIMONIALES {DEJAR EN BLANCO}
IMPORTE DE
GASGLINA
LITROS A CAPACIDAD DEL ASIGNADA POR |EFECTIVO O VALES EXTRA PARA
KV A RECORRER KM/LTO | CONSUMIR TANQUE PRECIO POR LITRO CODIGO COMPLEMENTAR EL VIAJE OBSERVACIONES
840 15 56 23 $ 70000 | § 588.00 SE AGREGAN 100 KM PARA USO DENTRO
DE LA CIUDAD

*El formato previo refiste, qué } m\«mmxam\no:ér_m:u_mmmnmw,

ELABORG:

M.A.R.H PACLA LOZANO TORRES
COORBINADOR ADMINISTRATIVO

Fecha de Revision: 21/06/2023

COV FOR 01

HUCPAZ




Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 22/03/2024

UNIVERSMDAD AUTONOMA DE

CHIHTUAHUA )
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL GAMMA
Aft'n:  Enrigue Dominguez

E-mail: ; i ;
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

Nombre del Huésped Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacién
BIANCA \'\//I\tJL,\/]\%éY JUDITH 02/04/2024 | 03/04/2024 DOBLE 2 751259655
\

Sirva la presente como carta_garantia de la reservacion antes solicitada a Enrique Dominguez

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

X Habitacion e impuestos Lavanderia
X Alimentos({$840.00 pesos diarios por personay Transportacion
Bar Oftros
Largas Distancias PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC681018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP; 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH « la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas correspondientes

MOCPAZ

Atentamente:

e

poh. f JoFZo Kon Morken,
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS

Director Administrativo
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Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: P06837 Del 10/04/2024

Concepto: UC PAGO AALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA PARA JUDITH AMPAROQ Y
BLANCA MU. GD Compra : 5544 Factura: BAD, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.

Fechay | 15/abr./2024
hora de Impresion | 01:35p, m.

Pagina I

Cuenta

Descripeion de la cuenta

Concepto del movimiento

0001

0002

0003

0004

0005

0006

8250-14898-CONV24-3000-
37501-1

8250-14898-CONV24-3000-
37501-1

8240-14898-CONV24-3000-
37501-1

8240-14898-CONV24-3000-
37501-1

5137-37501

2112-1-002454

Elaboré: Jazmin Macias

Viaticos en el pais G, Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente

Vigticos en el pais

ALBERGUES Y HOTELES

Sumas iguales =>

Cargo Abono
$1,458.00
$56.16
$1,458.00
$56.16
$1,514.16
$1,514.16
3,028.32 3,028.32

FF:14898, GD Compra : 5544 Factura; BAD, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.

FF:14898, GD Compra : 5544 Factura: BAD, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.

FF:14898, GD Compra : 5544 Factura: BAD, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.

FF:14898, GD Compra ; 5544 Factura: BAD, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.

FF:14898, GD Compra : 5544 Factura: BAD, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.

FF:14898, GD Compra : 5544 Factura: BAD, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
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Cuenta Bancaria Hotel Gamma.jpg https://mail.google.com/mail/u/0/

CUENTA BANCARIA HOTEL CAMMA
CIUDAD JUAREZ

RFC : AHMB20824FRS5
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
DIRECCION ; AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 32315
CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE
SUCURSAL : 0165
NO. DE CUENTA :
CLABE : S |
TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

PARA VALIDAR SU TRANSACCION ES INDISPENSABLE ENVIAR
COMPROBANTE A _f

RESTOES I |/D|CANDO DESCRIPCION DEL MOTIVO
AQU! DE PAGO

MUCPAL

1del ’ 17/04/2024, 09:56 a. m.
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17/4/24, 11:58

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

17/04/2024 11:50:07 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

TRASPQ2

Pago Interbancario
CR 6638 FAC 69746
I

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BANORTE -
17/04/2024
CR 6638 FAC 69746 HOSP UACH

ASD 6550586261

Datos de confirmacion de la transferencia

Importe de la operacion:

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Poder: 100%
1,514.16 MXP
Cuenta de deposito: (NG
Divisa de la cuenta: MXP
. , ALBERGUES Y HOTELES
Titular de la cuenta: MEXICANOS SA DE GV
Fecha de aplicacion:  17/04/2024

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

11:50:05

Folio interbancario: 0000014230 Clave de rastreo:  002601002404170000014230
Folio de firma: 0090076032 : Folio Ginico: I401202404’17‘15’50(‘)5’0090076038

Estado operaciyén‘

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
| CREO | TRASWPOQ‘ | | - % 17/04/2024

FIRMO %RASPO2 100 %

17/04/2024

BBVA México, SA, ihstitucién de Banca Multiple, Grupo Fina”nclero BBVA México

wWw.bbvanetcasH;mi

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/Operaci0nCBTFServIet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o. .


User
Rectángulo

User
Rectángulo


